
  

    
 

 

    

  

            
   
 
  
  
 
  
  
  
  
   
  
  
 

Con la sottoscrizione in calce, i Direttori dichiarano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento 

aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente sezione 

Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, 

in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di 

incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001. 

  

      
  

  

      
  

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE    

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal    

    
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione  
   

   

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.    
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.   

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Deliberazione n.ro Data di Adozione

0000824 18/04/2025

OGGETTO: “Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027” (PNES) - Area
Contrastare la  Pover tà Sani ta -  AVVISO PUBBLICO PER LA
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI
ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI A PARTECIPARE A UN TAVOLO
DI CO-PROGETTAZIONE E ALLA SUCCESSIVA DEFINIZIONE E
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SOCIO-SANITARI NELL’AMBITO DEL PN
EQUITA’ NELLA SALUTE 2021-2027 – CUP D35F24000530009 –
Approvazione elenco ETS ammessi alla coprogettazione.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.RO 20250000960 DEL 15/04/2025
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 8 (otto) PAGINE
DI 1 (uno) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 6 (sei) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) DOCUMENTI ISTRUTTORI NON ALLEGATI PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE

Parere della Direttrice Amministrativa

Firmato Digitalmente il 17/04/2025 13:47

Rachele POPOLIZIO

Parere della Direttrice Sanitaria

Firmato Digitalmente il 17/04/2025 15:34

Rosella SQUICCIARINI

Il Segretario

Firmato Digitalmente il 18/04/2025 12:11

Filomena BAVARO

Il Direttore Generale

Firmato Digitalmente il 18/04/2025 11:14

Luigi FRUSCIO

18/04/2025

Firmato Digitalmente il 18/04/2025 12:12

Domenico ROVETO



 
 

 
 

 
 

1 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Vista la deliberazione del Direttore Generale n.329 del 17/02/2025, con l’assistenza del Segretario, 
sulla base della istruttoria e della proposta formulata dal Direttore dell’Area Servizio Socio Sanitario 
Dott.ssa Angela Ilaria Zingaro, che ne attesta la regolarità formale del procedimento ed il rispetto della 
legalità, considera e determina quanto segue: 
 

Visto che: 
 Con la “Decisione di esecuzione della Commissione Europea C(2022) 8051 del 4 novembre 

2022” è stato approvato il programma “PN Equità nella Salute 2021-2027” (Programma) per 
il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita" per le 
regioni Molise, Campania, Puglia, Basilicata, Calabria, Sicilia, Sardegna in Italia CCI 
2021IT05FFPR002; 

 il Programma interviene nelle 7 Regioni meno sviluppate (MS) del Paese per rafforzare i servizi 
sanitari e renderne più equo l’accesso, per un finanziamento complessivo pari a euro 
375.000.000,00= a valere sul FSE+ e a euro 250.000.000,00= a valere sul FESR; 

  il Programma prevede che l’Istituto Nazionale per la promozione della salute delle 
popolazioni migranti e il contrasto delle malattie della Povertà (INMP) è individuato quale 
Organismo Intermedio (OI) per l’attuazione degli interventi relativi all’area “Contrastare la 
povertà sanitaria”; 
 
Considerato che: 

 La Direzione Generale dell’INMP ha trasmesso alla Direzione Generale della ASL Bari la 
deliberazione direttoriale n. 61 del 04 marzo 2024 di approvazione dello schema di 
Convenzione che disciplina i rapporti giuridici tra INMP e le Aziende sanitarie, per la 
realizzazione degli interventi previsti nell’ambito delle Priorità e delle Azioni dell’area 
Contrastare la povertà sanitaria, corredata di: i) domanda di finanziamento e dichiarazione da 
parte dell’Azienda Sanitaria; ii) Piano di interventi articolato in schede progetto; iii) Criteri di 
valutazione delle operazioni; 

 in data 22 maggio 2024, è stata sottoscritta la Convenzione tra la INMP, in persona del 
Direttore Generale, Dott. Cristiano Camponi e l’Azienda Sanitaria Locale Bari, in persona del 
Direttore Generale F.F. pro tempore Avv. Luigi Fruscio; 

 che la Convenzione sottoscritta prevedeva all’art. 5 il termine del 24 giugno 2024 per la 
presentazione del Piano di Interventi; 
 
Considerato altresì che: 

 con mail, acquisita al protocollo aziendale con n. 124820 del 07/10/2024 è stata trasmessa la 
delibera “Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027 - area di intervento 
“contrastare la povertà sanitaria” - Approvazione del Piano di Interventi dell’Azienda Sanitaria 
Locale BARI; 

Proposta N.ro 0000960/2025

Deliberazione del Direttore Generale



 
 

 
 

 
 

2 
 

 con Delibera del Direttore Generale F.F n 2093 del 11/10/2024 “Presa d’atto Delibera 
dell’INMP n. 322 avente oggetto “Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027- area 
di intervento “Contrastare la povertà sanitaria” - Approvazione del Piano di Interventi 
dell’Azienda Sanitaria Locale BARI- DETERMINAZIONI è stato dato avvio alle attività per 
ciascuno dei progetti come da cronoprogramma presente negli stessi;   

 che sono stati assegnati i seguenti CUP ai progetti presenti nel Piano di Interventi:  
- progetto “Costituzione delle equipe multidisciplinari per attività clinica”, codice progetto 

IN.4K.1_02, codice CUP D35F24000510009; 
- progetto “Dotazione di farmaci ed erogazione delle prestazioni sanitarie e sociosanitarie”, 

codice progetto IN.4k.1_04, codice CUP D35F24000520009; 
- progetto “Co-progettazione realizzata da ETS e ASL funzionale all'erogazione delle 

prestazioni”, codice progetto IN.4k.2_02, codice CUP D35F24000530009; 
- progetto “Mediazione di sistema”, codice progetto IN.4k.3_01, codice CUP 

D35f24000540009; 
- progetto “Investimento strutturale, tecnologico, strumentale e di risorse umane 

funzionale alla implementazione delle attività di outreach”, codice progetto IN.4.5.1_01, 
codice CUP D35F24000550009; 

- progetto “Acquisizione di protesi odontoiatriche per persone in povertà sanitaria”, codice 
progetto IN.4.5.1_03, codice CUP D34E24000290009; 

- progetto “Produzione di materiale per attività di educazione sanitaria presso la 
popolazione target”, codice progetto IN.4.5.2_03, codice CUP D35F24000560009. 

 
Dato atto che, al fine dell’attuazione del PNES era prevista,  per la realizzazione delle attività 
previste nel Piano di Interventi dell’ASL di Bari, e segnatamente, nell’ambito della scheda 
progettuale “Co-progettazione realizzata da ETS e ASL funzionale all'erogazione delle 
prestazioni”, codice progetto IN.4k.2_02, codice CUP D35F24000530009; l’indizione di 
apposito avviso pubblico per la manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di 
enti del terzo settore (ETS) disponibili a partecipare ad un tavolo di coprogettazione e alla 
successiva definizione e realizzazione di interventi sanitari e socio sanitari, nell’ambito degli 
interventi approvati. 
 
Considerato che  

 L’art. 55, che apre il Titolo VII del CTS, disciplinando i rapporti tra ETS e Pubbliche 
Amministrazioni, rappresenta una delle più significative attuazioni del principio di 
sussidiarietà orizzontale valorizzato dall’art. 118, quarto comma, della Costituzione; 

 l’art. 55 del CTS, pone in capo ai soggetti pubblici, di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165,   il compito di assicurare, «nel rispetto dei principi della 
legge 7 agosto 1990, n. 241, nonché delle norme che disciplinano specifici procedimenti ed in 
particolare di quelle relative alla programmazione sociale di zona», il coinvolgimento attivo 
degli ETS attraverso forme   di   co-programmazione, finalizzate all’individuazione dei bisogni 
da soddisfare, degli interventi a tal fine necessari, delle modalità di realizzazione degli stessi e 
delle risorse disponibili, nonché di forme di co-progettazione, finalizzate alla definizione ed 
eventualmente alla realizzazione di specifici progetti di servizio o di intervento finalizzati ai 
bisogni definiti, alla luce degli strumenti di programmazione di cui sopra, nonché di 

Proposta N.ro 0000960/2025

Deliberazione del Direttore Generale



 
 

 
 

 
 

3 
 

accreditamento, nei settori di attività di interesse generale definiti dall’art. 5 del medesimo 
CTS; 

 l’art.56 del CTS prevede che “Le amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2, del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, possono sottoscrivere con le organizzazioni di 
volontariato e le associazioni di promozione sociale, iscritte da almeno sei mesi nel Registro 
unico nazionale del Terzo settore, convenzioni finalizzate allo svolgimento in favore di terzi di 
attività o servizi sociali di interesse generale, se più favorevoli rispetto al ricorso al mercato. 
Le convenzioni di cui al comma 1 possono prevedere esclusivamente il rimborso alle 
organizzazioni di volontariato e alle associazioni di promozione sociale delle spese 
effettivamente sostenute e documentate. L'individuazione delle organizzazioni di 
volontariato e delle associazioni di promozione sociale con cui stipulare la convenzione è fatta 
nel rispetto dei principi di imparzialità, pubblicità, trasparenza, partecipazione e parità di 
trattamento, mediante procedure comparative riservate alle medesime. Le organizzazioni di 
volontariato e le associazioni di promozione sociale devono essere in possesso dei requisiti di 
moralità professionale, e dimostrare adeguata attitudine, da valutarsi in riferimento alla 
struttura, all'attività concretamente svolta, alle finalità perseguite, al numero degli aderenti, 
alle risorse a disposizione e alla capacità tecnica e professionale, intesa come concreta 
capacità di operare e realizzare l'attività oggetto di convenzione, da valutarsi anche con 
riferimento all'esperienza maturata,  all'organizzazione, alla formazione e all'aggiornamento 
dei volontari”. 

 
DATO ATTO 

 che, con Deliberazione del Direttore Generale Asl n. 2447 del 22/11/2024, pubblicata sull’albo 
pretorio aziendale online alla sezione “Amministrazione Trasparente”, nonché nella sezione 
dedicata “PNES” del medesimo sito, è stato indetto l’Avviso Pubblico, ai sensi dell’art 55 d.lgs 
n. 117/2017 per l’individuazione di Enti del Terzo Settore disponibili a partecipare ad un tavolo 
di coprogettazione e alla successiva definizione e realizzazione di interventi sanitari e socio 
sanitari, come dettagliati nelle schede progettuali approvate da INMP con delibera n. 
322/2024 e recepita da questa Asl con Deliberazione del Direttore Generale F.F. n. 2093 del 
11/10/2024;  

 che, con il predetto provvedimento, venivano approvati gli atti della procedura (avviso, 
schema di domanda di partecipazione, ecc.); 

 che l’avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 96 del 28-11-
2024; 

 che il RUP della presente procedura è stato individuato nel Direttore dell’Area Servizio Socio 
Sanitario Asl Bari, dott.ssa Angela Ilaria Zingaro; 

 che, entro i termini di scadenza per la presentazione delle domande, fissati al quindicesimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso sul BURP, ossia il 13.12.2024 sono 
pervenute, alla pec dell’Area Servizio Socio Sanitario: 
servsociosanitari.aslbari@pec.rupar.puglia.it, le domande dei seguenti ETS, che vengono 
elencati secondo l’ordine cronologico di arrivo, come da verbale di chiusura termini agli atti 
dell’Area Socio Sanitaria: 

 

Proposta N.ro 0000960/2025

Deliberazione del Direttore Generale



 
 

 
 

 
 

4 
 

 
  
EVIDENZIATO 
che l’art 7 dell’avviso prevede che la selezione degli ETS ammessi a partecipare al tavolo di co-
progettazione sia effettuata da una Commissione nominata ad hoc dal Direttore Generale. 
 
che con deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 10.02.2025, pubblicata sull’albo pretorio alla 
sezione “Amministrazione Trasparente” unitamente ai Curricula Vitae, è stata nominata e costituita la 
Commissione, composta dai seguenti componenti: 
  

 Dott.ssa Angela Ilaria Zingaro – Direttore Area Servizio Socio Sanitario – Presidente; 
 Dott. Vincenzo Napoliello – Dirigente UOS Acquisizione Beni – AGP – Componente;  
 Dott.ssa Marta Abruzzese – Assistente Sociale c/o UOSVD Malattie Rare – Componente; 
 Dott. Giancarlo Ciaula – Funzionario Area Socio Sanitaria – Segretario. 

 
che la Commissione ha svolto le operazioni di valutazione di competenza, risultanti in apposito verbale 
allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;  
 
che, all’esito dell’attività condotta, risultano idonei ed ammessi alla coprogettazione i seguenti ETS: 
 
A.P.S.  PENTAGROUP 
OASI 2 SAN FRANCESCO 
COOP SOC. C.A.P.S. 
ACTIONAID INTERNATIONAL ITALIA E.T.S. 

DENOMINAZIONE ETS DATA RICEZIONE MAIL NUMERO PROTOCOLLO

URP SANITA' PUBBLICA 01/12/2024 149781 del 03/12/2024
A.S.P. PENTAGROUP 02/12/2024 149805  del 03/12/2024
LOLEK 03/12/2024 149941 del 03/12/2024
MEMORY TEAM 05/12/2024 151603 del 05/12/2024
ASP MAMA HAPPY 06/12/2024 152676 del 09/12/2024
MELOGRANO 07/12/2024 152434 del 09/12/2024
OASI 2 SAN FRANCESCO 10/12/2024 153288 del 10/12/2024
AUXILIUM 10/12/2024 153729 del 11/12/2024
COOP SOC. C.A.P.S. 11/12/2024 154365 DEL 12/12/2024
A MODO LORO COOP. SOC. 11/12/2024 154373 DEL 12/12/2024
ASSOCIAZIONE OVD 12/12/2024 154722 DEL 12/12/2024
LA GARRA ASP 12/12/2024 155124 del 13/12/2024
ACTIONAID INTERNATIONAL ITALIA E.T.S. 12/12/2024 155132 del 13/12/2024
ETNIE ASP E.T.S. 12/12/2024 155142 del 13/12/2024
PHOENIX 12/12/2024 155153 del 13/12/2024
EOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 12/12/2024 155160 del 13/12/2024
COOPERATE 12/12/2024 155166 del 13/12/2024
APOLLO 13/12/2024 156844 del 17/12/2024
VILLA GIOVANNI XXIII 13/12/2024 156855 del 17/12/2024
MEDTRAINING S.C.S. 13/12/2024 156870 del 17/12/2024
ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIANA 13/12/2024 156969 del 17/12/2024
INTERSOS- HUMANITARIAN ONLUS 13/12/2024 156982 del 17/12/2024

Proposta N.ro 0000960/2025

Deliberazione del Direttore Generale



 
 

 
 

 
 

5 
 

ETNIE APS E.T.S. 
MEDTRAINING S.C.S. 
ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIANA  
INTERSOS - HUMANITARIAN ONLUS 
  
Dato atto che, a mente di quanto previsto all’avviso di selezione, il tavolo di co-progettazione avrà lo 
scopo di definire il modello di collaborazione in base agli indirizzi previsti all’art. 2 dell’avviso, 
nell’ambito del Piano di Interventi per la Asl Ba approvato dall’INMP. 
  
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.          

  
DELIBERA  

 
per le motivazioni indicate in narrativa, che qui si intendono riportate e confermate: 
 
di approvare gli esiti dei lavori della Commissione, nominata con Delibera del Direttore Generale n. 
274 del 10.02.2025, risultanti da verbale delle operazioni allegato al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale; 
 
di ammettere alla co-progettazione relativa alla successiva definizione e realizzazione di interventi 
sanitari e socio sanitari afferenti il “Programma Nazionale Equità nella Salute 2021-2027- area di 
intervento “Contrastare la povertà sanitaria” come dettagliati nel Piano di Interventi della Asl di Bari e 
nelle relative schede progettuali approvate da INMP con Delibera n. 322/2024, recepita da questa Asl 
con Deliberazione del Direttore Generale F.F. n. 2093 del 11/10/2024, nell’ambito della scheda 
progettuale “Co-progettazione realizzata da ETS e ASL funzionale all'erogazione delle prestazioni”, 
codice progetto IN.4k.2_02, codice CUP D35F24000530009 i seguenti ETS, ritenuti ammissibili ed 
idonei: 
 
A.P.S.  PENTAGROUP 
OASI 2 SAN FRANCESCO 
COOP SOC. C.A.P.S. 
ACTIONAID INTERNATIONAL ITALIA E.T.S. 
ETNIE APS E.T.S. 
MEDTRAINING S.C.S. 
ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIANA  
INTERSOS - HUMANITARIAN ONLUS 
  
di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio alle sezioni “Amministrazione trasparente” 
– sezione “Bandi di Gara” e “PNES”; 
 
di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento sull’albo pretorio ha valore di notifica 
dello stesso a tutti gli ETS partecipanti alla procedura di selezione; 

Proposta N.ro 0000960/2025

Deliberazione del Direttore Generale



 
 

 
 

 
 

6 
 

 
di demandare alla Commissione nominata con delibera n. 274 del 10.02.2025 le comunicazioni relative 
alla seduta di insediamento del tavolo di co-progettazione; 
 
di precisare che, come previsto dall’art. 7 dell’avviso, l’ammissione al tavolo di co-progettazione non 
determina un diritto dei soggetti ad esso partecipanti alla successiva sottoscrizione con l’Asl Ba della 
convenzione di cui all’art. 10 o alla partecipazione alle attività successive; 
 
Di demandare a successivo provvedimento, da adottarsi a seguito di apposita rendicontazione delle 
prestazioni secondo le indicazioni fornite dall’Organismo Intermedio INMP, la liquidazione delle 
competenze relative all’attività svolta dai componenti della Commissione incaricata, come previsto 
dalla Delibera del Direttore Generale n. 274 del 10.02.2025; 
 
di trasmettere il presente provvedimento al Direttore del Dipartimento Governo della Domanda e 
dell’Offerta, nella sua qualità di Responsabile dell’attuazione del PNES – Povertà Sanitaria; 
 
di notificare la presente deliberazione, a cura del Referente amministrativo aziendale PNES - Povertà 
Sanitaria all’Istituto Nazionale per la Promozione della Salute delle Popolazioni Migranti (INMP). 

Proposta N.ro 0000960/2025

Deliberazione del Direttore Generale



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0000960/2025 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000824/2025



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0000960/2025 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000824/2025



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0000960/2025 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000824/2025



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0000960/2025 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000824/2025



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0000960/2025 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000824/2025



Allegato n.ro 1) alla Proposta N.ro 0000960/2025 - SOGGETTO A PUBBLICAZIONE

Deliberazione del Direttore Generale N.ro 0000824/2025



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA a pubblicazione NON soggetta a pubblicazione

Sottosezione di Primo LIvello Sottosezione di Secondo LIvello Riferimento Normativo
Bandi di gara e contratti Informazioni sulle singole

procedure in formato tabellare
Art. 1, c. 32, l. n. 190/2012 Art. 37, c. 1, lett. a)
d.lgs. n. 33/2013  Art. 4 delib. Anac n. 39/2016

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

PROPOSTA N.RO 20250000960 APPROVATA CON DELIBERAZIONE N.RO 20250000824 DEL 18/04/2025
Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente
sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Estensore Ciaula Giancarlo Firmato digitalmente il
16/04/2025 14:23

Responsabile del Procedimento ai sensi
della L. 241/1990 Zingaro Angela Ilaria Firmato digitalmente il

16/04/2025 16:27

Direttore/Responsabile di Struttura Zingaro Angela Ilaria Firmato digitalmente il
16/04/2025 16:28


		2025-04-18T10:13:53+0000
	DOMENICO ROVETO




